令和元年７月１９日

関係各位

青森県県土整備部監理課長

（公印省略）

建設関連業務における条件付き一般競争入札等説明会について

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時及び場所

(1) 日時

令和元年７月２９日（月） １４時から（終了予定時刻１５時）

(2) 場所

青森県総合社会教育センター ２階大研修室

（住所：青森市大字荒川字藤戸１１９－７）

２ その他

  申込みの手続はありません。また、各社の参加人数の制限もありません。

（担当）監理課建設業振興グループ 小松

青森市長島１－１－１ 県庁北棟３階

直通電話 ０１７－７３４－９６４０

県庁内線 ６６６１